BRAMKA 1*G4ZG3obw. 12
obw. 13 GN.SALON OGÓL. 1*G1P+2*G1N
GN.LADA OGÓL. 2*G4
GN.LADA KOMP 2*G4Dobw. 20
GN.ZAPL. KOMP 2*G4Dobw. 21
SZAFA RACK 1*W1F
obw. 16
obw. 15
GN.ZAP OGÓL. 1*G3P+2*G1P
GN.ZAP OGÓL. 2*G4
obw. 17
 S301 B10
L1
 S301 B16
L2
 P312 B16 30mA-A
L1
 P312 B16 30mA-A
L2
 P312 B16 30mA-A
L3
 S301 B16
L2
 S301 B16
L1
L3
 S301 B16
obw. 22
 P312 B16 30mA-A
L2
NAGŁOŚNIENIE 1*G4
.
rysunek nr:skala:przedmiot rysunku:
E-04Schemat tablicy TS
Po = 32,9 kW
Pz = 38,4 kW
OŚWIETLENIE:  Pz = 3,2 kW
- moc  zainstalowana
- moc  obliczeniowa
kj=1,00 Po = 3,2 kW
BILANS MOCY TABLICY TS:
OŚWIETLENIE:
Jo = 51,2 A - prąd obliczeniowy
Jo = 63 A - zabezpieczenia przedlokalowego
Pp = 33 kW - moc  przydzielona
TABLICA SKLEPOWEJ TS
obw. 24
P304
25-30-A
P304
25-30-A
obw. 18 PODGRZEWACZ 1*G1PS
 S301 B16
L1
GN.LODÓWKA 1*G1P
obw. 19
 S301 B16
L2
R303 DO2 35A
Pz = 2,0 kW kj=1,00 Po = 2,0 kWPLAKATY:
Pz = 7,5 kW kj=0,60 Po = 4,5 kW
Pz = 8,1 kW
GNIAZDKA:
SUMA:  Pz = 38,4 kW Po = 32,9 kW
wlz.02
SM325
230 2z
ZG1
GN.LADA OGÓL. 2*G4obw. 14
 S301 B16
L3 ZG1
ZG4
PE-1
GRZEJNIK 1*G1PSGE-2
GN.LADA KOMP 2*G4DZG2
ZG2
ZG4
GPD
ZG3
KLIMATYZACJA:
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
 P312 B16 30mA-A
L2obw. 23 KONTROLA DOST. 1*W1FKD
SM325
230 2z
ZE
N2XH-J 2x2.5 mm 2
LD
JED.ZEW.KLIM 1*W1FK1-JWobw. 28
 S303 C16
3P
P304
40-30-A
R303 DO2 35A
wlz.03
N2XH-J 5x2.5 mm 2
obw. 29
 S303 C16
3P
CENTRALA WENT. 1*W3FCNW2
KURTYNA 1*W3FKP-1obw. 25
 S303 B16
3P
P304
25-30-A
N2XH-J 5x2,5 mm 2
ST2
STYK BEZPOTENCJAŁOWY SYSTEMU SSP/DSO
STEROWANIE NAGŁOŚNIENIE,KONTROLĄ DOSTĘPU
R302 DO2 2A
I KLIMATYZACJĄ
SM325
24 2z
ZUG2
 S311 B6
L1
230VAC/24VDC
zasilacz
DILM50
230 4z
Pz = 2,0 kWPODGRZEWACZ:
Pz = 1,3 kW kj=0,90 Po = 23,2 kWGRZEJNIKI:
GRZEJNIK 1*G1PGE-1
N2XH-J 3x2.5 mm 2
obw. 26
 S301 C10
L1
N2XH-J 5x2.5 mm 2
N2XH-J 3x1.5 mm 2
JED.ZEW.KLIM 1*W1FK2-JW
WENTYLATOR 1*W1FWW-1
Pz = 7,8 kWWETYLACJA.:
Pz = 6,5 kWKURTYNA:
EWAKUACJA
ŁĄCZNIK ZNAJDUJE SIĘ NA ZAPLECZU
P304 25-30-A
obw. 03 WITRYNA SZ1...SZ4(13*C)
obw. 08
obw. 09
 S301 C16
L1
ZEGAR
 S301 C16
L2
 S301 C10
L3
obw. 04
 S301 C6
L1
obw. 10
 S301 C16
L3
2*AW1+7*AW2+3*AW3
ŁĄCZNIK ZNAJDUJE SIĘ NA ZAPLECZU I WITRYNIE
230 2z
LADA 2*Fobw. 05
 S301 C10
L2
SM325
230 2z
SM325
230 4z
SM325
obw. 11
 S301 C16
L1
REKLAMY 6*GPL
REKLAMY 5*GPL
REKLAMY 5*GPL
REKLAMY 5*GPL+1*WPL
P304 25-30-A
obw. 02 LOGO 1*LGW S301 C10
L2
R303 DO2 35A
wlz.01
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 3x2.5 mm 2
N2XH-J 2x1.5 mm 2
N2XH-J 4x1.5 mm 2
N2XH-J 3x1.5 mm 2
N2XH-J 3x1.5 mm 2
N2XH-J 3x1.5 mm 2
KOMUNKACJA SZ5...SZ10(16*A+3*B) S301 C10
L1
N2XH-J 5x1.5 mm 2
WC 2*E+1*AW4
N2XH-J 3x1.5 mm 2
230 2z
SM316 SYGNAŁ 230V CENTRUM
ZAŁĄCZANIE LOGA
ZUG1
230 2z
SM325
 S301 B6
L1ST3
2*AWZ+8*EW1
Inwestor:
sprawdził: lokal nr:
adres inwestycji: data:
podpis:projektant:
podpis:
mgr inż. Zdzisława Muzyk
Upr.203/93
Budynek Handlowy
ul. Warszawska 180, 43-300 Bielsko-Biała
stadium:
nr dokumentacji:
E-20241004
mgr inż. Jan Zagrajczuk
p: ul. Karmelicka 52/9, 31-128 Kraków
t: + 48 12 333 44 80 @: kontakt@lsdstudio.pl
s: lsdstudio.pl f: facebook.com/LSD.life.style.design
0.02Upr.59/2003
REDKOM PARK BIELSKO Sp. z o.o
ul. Słoneczna 116A, 05-500 Stara Iwniczna
NIP 1231527802
obw. 01 LOGO 1*LGW S301 C10
L1
1xL333
 3xS311 B6
ON-T2-20-3P+N
S314 C40 N2XH 1x50 mm 2
 S311 C2
L1ST1
 3*S311 B10
3F PF-431
LWP
NHXH 2x2,5mm2.
YAKXS 5x35mm2
P304 25-30-A
N2XH-J 3x1.5 mm 2
N2XH-J 3x1.5 mm 2
N2XH-J 5x4,0 mm 2
FRX303 100A
R303 DO2 35A
wlz.04
DILM40
230 4z
obw. 27
 S303 C20
3P
 S301 C10
L2obw. 06
 S301 C10
L3
230 2z
SM325
ŁĄCZNIK ZNAJDUJE SIĘ NA ZAPLECZU I WITRYNIE
N2XH-J 4x1.5 mm 2
P304 25-30-A
230 2z
SM325
KOMUNKACJA SZ11...SZ14(15*A+4*B) S301 C10
L1
N2XH-J 5x1.5 mm 2
 S301 C10
L2obw. 07
 S301 C10
L3
230 2z
SM325
ZAPLECZE 2*D+1*AW1+1*EW1
N2XH-J 3x1.5 mm 2
2024.12.17
REV1 do PT
z dnia 2024.12.13
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0.60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
1,20
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,25
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
2,00
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,30
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0.60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
7,60
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
6,47
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,75
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
4,05
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,10
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,10
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,34
AutoCAD SHX Text
b
AutoCAD SHX Text
s3
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,17
AutoCAD SHX Text
s1
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,50
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,81
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,04
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,40
AutoCAD SHX Text
3P+N
AutoCAD SHX Text
PE
AutoCAD SHX Text
s2
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,78
AutoCAD SHX Text
s2
AutoCAD SHX Text
kW
AutoCAD SHX Text
0,10
AutoCAD SHX Text
w1